
Františka Křížka - u MŠ Kostelní (parc. č. 2218/2)

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok

Orientační
měsíční

cena
fakturace
(měsíčně)za Kč

Keřové skupiny

116 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
116 m2 přihnojení m2 12 na objednávku x x na objednávku
116 m2 pletí m2 31 1 3 596 Kč 300 Kč dle skutečnosti
116 m2 mulčování m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
116 m2 položení textilie m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
8 hod odstranění náletů hod 250 1 2 000 Kč 167 Kč dle skutečnosti

116 m2 řez m2 30 1 3 480 Kč 290 Kč dle skutečnosti
116 dosadby ks dle CN na objednávku x x na objednávku
116 m2 chemická ochrana m2 5 na objednávku x x na objednávku

rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150mm hod 250 na objednávku x x na objednávku

Zálivka (celé plochy) 116 m2 provedení zálivky (20l/1m2) vč.dovozu vody 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
CENA CELKEM 9 076 Kč 756 Kč

Nově převzatý pozemek pod správu MČ Praha 7 od 07/2018



Na Ovčinách - nádoby s trvalkami (15ks) + jalovce (4ks)

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost
cena za 

rok

Orientační
měsíční

cena
fakturace
(měsíčně)za Kč

Mobilní
nádoby

19 ks pletí 1 nádoba 31 6 3 534 Kč 295 Kč dle skutečnosti
15 ks odstr. suchých/odkv.částí rostlin 1 nádoba 20 3 900 Kč 75 Kč dle skutečnosti
19 ks přihnojení 9,5 m2 12 na objednávku x x na objednávku

ks rostliny k dosadbě 1 ks dle CN na objednávku x x na objednávku
dosadby se zalitím 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku

hod doplnění zeminy hod 250 na objednávku x x na objednávku
hod dosypání oblázků 3cm*19nádob hod 250 na objednávku x x na objednávku

19 ks zálivka (20 l / 1 nádoba) 1m3 vody 460 20 3 496 Kč 291 Kč dle skutečnosti

CENA CELKEM 7 930 Kč 661 Kč



Sv. Kliment

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok

Orientační
měsíční
cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky parkového

305,4 m2 seč na 10 cm m2 4 10 12 216 Kč 1 018 Kč dle skutečnosti
305,4 m2 vyhrabání trávníku jaro m2 3,7 1 1 130 Kč 94 Kč dle skutečnosti
305,4 m2 hrabání listí m2 4,5 4 5 497 Kč 458 Kč dle skutečnosti
305,4 m2 dodání křemičitý písek fr.1-2 mm 1 t dle CN na objednávku x x na objednávku
305,4 m2 zapískování travnatých ploch m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
305,4 m2 přihnojení m2 3 na objednávku x x na objednávku
305,4 m2 dosetí vč. osiva m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
305,4 m2 prořezání trávníku (vertikutace) m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
305,4 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Záhony trvalek

71,57 m2 pletí s nakypřením během vegetace m2 31 6 13 312 Kč 1 109 Kč dle skutečnosti
dodání mulčovací kůry (drcená borka tříděná fr. 0-8 cm) m3 dle CN na objednávku x x na objednávku

71,57 m2 mulčování ve svahu m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
71,57 m2 položení textilie m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
71,57 m2 odstranění odkv. č. rostlin m2 20 2 2 863 Kč 239 Kč dle skutečnosti
71,57 m2 chemická ochrana m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
71,57 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
71,57 m2 dosadby se zalitím ks rostliny 0 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
71,57 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Keřové skupiny

52,26 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
52,26 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
52,26 m2 pletí m2 31 2 3 240 Kč 270 Kč dle skutečnosti

dodání mulčovací kůry (drcená borka tříděná fr. 0-8 cm) m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
52,26 m2 mulčování m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
52,26 m2 položení textilie m2 dle CN na objednávku x x na objednávku

16 hod odstranění náletů hod 250 2 8 000 Kč 667 Kč dle skutečnosti
52,26 m2 řez m2 30 2 3 136 Kč 261 Kč dle skutečnosti

dosadby se zalitím 1 ks dle CN na objednávku x x na objednávku
52,26 m2 ochrana dřevin chemickým postřikem m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
52,26 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Stromy

13 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
13 ks drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
13 ks kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
13 ks odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku
13 ks provedení zálivky (100l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Živé ploty

30 m2 řez m2 45 2 2 700 Kč 225 Kč dle skutečnosti
30 m2 chemická ochrana (Buxus) m2 25 2 1 500 Kč 125 Kč dle skutečnosti
30 m2 pletí m2 31 1 930 Kč 78 Kč dle skutečnosti
30 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

hod odstranění náletů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
30 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
30 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Porost popínavky - stálezelené

8 hod odstranění náletů hod 250 1 2 000 Kč 167 Kč dle skutečnosti

41,59 m2 pletí m2 31 2 2 579 Kč 215 Kč dle skutečnosti
41,59 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

hod odstranění břečťanu hod 250 1 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
41,59 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Cesty a zpevněné plochy dodání chem. přípravku ks dle CN na objednávku x x na objednávku



Sv. Kliment

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok

Orientační
měsíční
cena fakturace (měsíčně)za Kč

Cesty a zpevněné plochy 245 m2 chemické odstranění plevelů 1m2 dle CN na objednávku x x na objednávku

Lavičky 20 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
20 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

Odpadkové koše 5 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
5 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Zábradlí a oplocení
hod drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
hod nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

2 ks zamykání a odemykání 1ks 10 365 14 600 Kč 1 217 Kč paušál
CENA CELKEM 73 702 Kč 6 142 Kč



Sv. Antonín

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávník parkový + 
ulice Antonínská

657,7 m2 seč na 10 cm v rovině do 1:5 m2 3 10 19 731 Kč 1 644 Kč dle skutečnosti
304 m2 seč na 10 cm ve svahu do 1:2 m2 4 10 12 160 Kč 1 013 Kč dle skutečnosti

961,7 m2 vyhrabání trávníku jaro m2 3,7 1 3 558 Kč 297 Kč dle skutečnosti
961,7 m2 hrabání listí m2 4,5 4 17 311 Kč 1 443 Kč dle skutečnosti
961,7 m2 dodání křemičitý písek fr.1-2 mm 1 t dle CN na objednávku x x na objednávku
961,7 m2 zapískování travnatých ploch m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
961,7 m2 přihnojení m2 3 na objednávku x x na objednávku
961,7 m2 dosetí vč. osiva m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
961,7 m2 prořezání trávníku (vertikutace) m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
961,7 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Záhony trvalek

788,4 m2 pletí s nakypřením během vegetace m2 30 6 141 912 Kč 11 826 Kč dle skutečnosti
788,4 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
788,4 m2 doplnění mulče (na cca 10cm) 1m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
788,4 m2 chemická ochrana m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
788,4 m2 dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku
788,4 m2 odstr. suchých a odkvetlých č.rostlin m2 20 2 31 536 Kč 2 628 Kč dle skutečnosti
788,4 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Keřové skupiny

31 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
31 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
31 m2 pletí m2 31 3 2 883 Kč 240 Kč dle skutečnosti
31 m2 mulčování m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
31 m2 položení textilie m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
8 hod odstranění náletů hod 250 1 2 000 Kč 167 Kč dle skutečnosti
31 m2 řez m2 30 2 1 860 Kč 155 Kč dle skutečnosti

dosadby 1 ks dle CN na objednávku x x na objednávku
31 m2 chemická ochrana (Buxus) m2 25 2 1 550 Kč 129 Kč dle skutečnosti
31 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Stromy

20 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
hod drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

20 ks kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
20 ks vypletí mís ks 20 3 1 200 Kč 100 Kč dle skutečnosti

odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku
20 ks provedení zálivky (70l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Cesty a zpevněné 
plochy

hod drobné opravy mlatu hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
hod údržba mlatového povrchu hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
hod chemické odstranění plevelů hod dle CN na objednávku x x na objednávku

Lavičky 9 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
9 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

Odpadkové koše ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
5 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Zábradlí a oplocení
hod drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
hod nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

5 ks zamykání a odemykání 1ks 10 365 36 500 Kč 3 042 Kč paušál
CENA CELKEM 272 201 Kč 22 683 Kč



Tusarova

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky

962,5 m2 seč na 10 cm m2 3 10 28 875 Kč 2 406 Kč dle skutečnosti
962,5 m2 vyhrabání trávníku jaro m2 3,7 1 3 561 Kč 297 Kč dle skutečnosti
962,5 m2 hrabání listí m2 4,5 4 17 325 Kč 1 444 Kč dle skutečnosti
962,5 m2 dodání křemičitý písek fr.1-2 mm 1 t dle CN na objednávku x x na objednávku
962,5 m2 zapískování travnatých ploch m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
962,5 m2 přihnojení m2 3 na objednávku x x na objednávku
962,5 m2 dosetí vč. osiva m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
962,5 m2 prořezání trávníku (vertikutace) m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
962,5 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Záhony trvalek

11 m2 pletí m2 30 6 1 980 Kč 165 Kč dle skutečnosti
11 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
11 m2 položení textilie m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
11 m2 doplnění štěrku 1 t dle CN na objednávku x x na objednávku
11 m2 chemická ochrana m2 5 na objednávku x x na objednávku

dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku
11 m2 odstr. suchých a odkvetlých č.rostlin m2 20 2 440 Kč 37 Kč dle skutečnosti
11 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Stromy

34 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
34 ks drobná začištění zlomů hod 250 na objednávku x x na objednávku
34 ks kácení dle CN na objednávku x x na objednávku

odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku
1 ks provedení zálivky (100l/1m2) 1m3 vody 460 7 322 Kč 27 Kč dle skutečnosti

Živé ploty

217 m2 řez a tvarování živých plotů m2 45 2 19 530 Kč 1 628 Kč dle skutečnosti
217 m2 chemická ochrana m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
217 m2 pletí m2 31 2 13 454 Kč 1 121 Kč dle skutečnosti
217 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

odstranění náletů hod 250 2 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
217 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

ks dosadby (kontejnerované, 80 cm) ks dle CN na objednávku x x na objednávku
hod rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150mm m2 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

10 m2 provedení zálivky (30l/1m2) 1m3 vody 460 7 966 Kč 81 Kč dle skutečnosti

Popínavé dřeviny

12 hod řez hod 250 3 9 000 Kč 750 Kč dle skutečnosti
43,6 m2 pletí m2 31 2 2 703 Kč 225 Kč dle skutečnosti
43,6 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
43,6 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Cesty a zpevněné plochy
hod drobné opravy mlatu hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
hod údržba mlatového povrchu hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
hod chemické odstranění plevelů hod dle CN na objednávku x x na objednávku

Lavičky ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
71 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

Odpadkové koše 12 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
12 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Zábradlí a oplocení
hod drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
hod nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

8 ks zamykání a odemykání ks 10 365 58 400 Kč 4 867 Kč paušál



Tusarova

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Herní prvky 8 hod údržba dopadových zón hod 250 1 2 000 Kč 167 Kč dle skutečnosti
3 ks drobné opravy hod dle CN na objednávku x x na objednávku

CENA CELKEM 158 556 Kč 13 213 Kč



Řezáčovo náměstí

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Nádoby

3 ks pletí s nakypřením během vegetace ks 20 6 360 Kč 30 Kč dle skutečnosti
3 ks odstr. suchých a odkvetlých č.rostlin m2 20 2 120 Kč 10 Kč dle skutečnosti
3 ks přihnojení ks 2 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
3 ks zálivka10l/1 ks 1m3 vody 460 20 276 Kč 23 Kč dle skutečnosti

dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku
doplnění zeminy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Stromy

8 ks řez stromů dle ceníku dle CN na objednávku x x na objednávku
8 ks vypletí, čištění rabátka ks 5000 1 40 000 Kč 3 333 Kč dle skutečnosti

kácení dle ceníku dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění pařezů dle ceníku dle CN na objednávku x x na objednávku

8 ks doplnění valounů 1t dle CN na objednávku x x na objednávku
8 ks provedení zálivky (70l/1 strom/nádoba) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Mobiliář
6 ks drobné opravy - lavičky hod 250 na objednávku x x na objednávku
1 ks drobné opravy - šachový stolek hod 250 na objednávku x x na objednávku

CENA CELKEM 40 756 Kč 3 396 Kč



Vltavská

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena
minimální
četnost cena za rok

Orientační 
měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky ve svahu/rovině

5881,5 m2 seč na 10 cm v rovidě do 1:5 m2 3 10 176 445 Kč 14 704 Kč dle skutečnosti
441,89 m2 seč na 10 cm ve svahu do 1:2 m2 4 10 17 676 Kč 1 473 Kč dle skutečnosti
5881,5 m2 vyhrabání trávníku jaro m2 3,7 1 21 762 Kč 1 813 Kč dle skutečnosti
5881,5 m2 hrabání listí m2 4,5 4 105 867 Kč 8 822 Kč dle skutečnosti
5881,5 m2 dodání křemičitý písek fr.1-2 mm 1 t dle CN na objednávku x x na objednávku
5881,5 m2 zapískování travnatých ploch m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
5881,5 m2 přihnojení vč. přípravku m2 3 na objednávku x x na objednávku
5881,5 m2 dosetí vč. osiva m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
5881,5 m2 prořezání trávníku (vertikutace) m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
5881,5 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Záhony trvalek

105 m2 pletí m2 31 6 19 530 Kč 1 628 Kč dle skutečnosti
105 m2 odstranění suchých odkv. č. rostlin m2 20 2 4 200 Kč 350 Kč dle skutečnosti
105 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
105 m2 položení textilie m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
105 m2 doplnění oblázků 1t dle CN na objednávku x x na objednávku
105 m2 dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku
16 hod svázání trav před zimou hod 250 1 4 000 Kč 333 Kč dle skutečnosti

105 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Keřové skupiny

94 m2
řez a tvarování živých plotů přes 0,8 do 1,5 m, šířky do 1 
m m2 45 1 4 230 Kč 353 Kč dle skutečnosti

1443 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
1443 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
1443 m2 pletí m2 31 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
1443 m2 mulčování m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
1349 m2 řez m2 30 1 40 470 Kč 3 373 Kč dle skutečnosti
1443 dosadby ks dle CN na objednávku x x na objednávku
1443 m2 chemická ochrana m2 dle CN na objednávku x x na objednávku

32 hod odstranění náletů hod 250 1 8 000 Kč 667 Kč dle skutečnosti
1443 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Stromy

52 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
52 ks drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku

1 ks provedení zálivky (100l/1 strom/nádoba) 1m3 vody 460 7 322 Kč 27 Kč dle skutečnosti

Odpadkové koše 3 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
3 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Zábradlí a oplocení hod drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
hod nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

Mobilní nádoby

ks pletí a úklid odpadu ks 31 8 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
5 ks odstr. suchých částí rostlin 1 nádoba 20 2 200 Kč 17 Kč dle skutečnosti
5 ks zálivka (20 l / 1 nádoba) 1m3 vody 460 20 920 Kč 77 Kč dle skutečnosti
5 ks přihnojení ks 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku
CENA CELKEM 403 621 Kč 33 635 Kč



Ortenovo náměstí

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky parkové v rovině

4674 m2 seč na 5 cm m2 3 10 140 220 Kč 11 685 Kč dle skutečnosti
4674 m2 vyhrabání trávníku jaro m2 3,7 1 17 294 Kč 1 441 Kč dle skutečnosti
4674 m2 hrabání listí m2 4,5 4 84 132 Kč 7 011 Kč dle skutečnosti
4674 m2 dodání křemičitý písek fr.1-2 mm 1 t dle CN na objednávku x x na objednávku
4674 m2 zapískování travnatých ploch m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
4674 m2 přihnojení m2 3 na objednávku x x na objednávku
4674 m2 dosetí vč. osiva m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
4674 m2 prořezání trávníku (vertikutace) m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
4674 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Záhony trvalek

45 m2 pletí s nakypřením během vegetace m2 31 6 8 370 Kč 698 Kč dle skutečnosti
45 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
45 m2 mulčování m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
45 m2 položení textilie m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
45 m2 doplnění mulče m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
45 m2 dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku

hod svázání trav před zimou hod 250 1 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
110 bm obrytí záhonů bm 30 1 3 300 Kč 275 Kč dle skutečnosti
45 m2 odstranění suchých částí rostlin m2 20 2 1 800 Kč 150 Kč dle skutečnosti
45 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Keřové skupiny

1920 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
1920 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
1920 m2 pletí m2 31 2 119 040 Kč 9 920 Kč dle skutečnosti
1920 m2 mulčování m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
1920 m2 položení textilie m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
32 hod odstranění náletů hod 250 2 16 000 Kč 1 333 Kč dle skutečnosti

1920 m2 řez m2 30 2 115 200 Kč 9 600 Kč dle skutečnosti
1920 m2 dosadby ks dle CN na objednávku x x na objednávku
1920 m2 chemická ochrana m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
1920 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Stromy

znovuuvázání dřeviny hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
obnova závlahové mísy ks 20 2 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
hod řez zlomených a přerůstajících částí hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

71 ks kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

71 ks odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku
3 ks provedení zálivky (100l/1 strom/nádoba) 1m3 vody 460 7 966 Kč 81 Kč dle skutečnosti

Cesty a zpevněné plochy
hod drobné opravy mlatu hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
hod údržba mlatového povrchu hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
hod chemické odstranění plevelů hod dle CN na objednávku x x na objednávku

Odpad. koše 100 L
směsný odpad

6 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
6 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Zábradlí a oplocení hod drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
hod nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

Lavičky 18 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
18 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku



Ortenovo náměstí

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Dlouhé lavičky
2 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
2 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

Herní prvky hod drobné opravy hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
Pískoviště 2,5 m3 výměna písku 1m3 dle CN na objednávku x x na objednávku

CENA CELKEM 506 322 Kč 42 193 Kč



DH Ortenovo nám.

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky parkové v rovině

885 m2 seč na 5 cm m2 3 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
885 m2 vyhrabání trávníku jaro m2 3,7 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
885 m2 hrabání listí m2 4,5 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
885 m2 dodání křemičitý písek fr.1-2 mm 1 t dle CN na objednávku x x na objednávku
885 m2 zapískování travnatých ploch m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
885 m2 přihnojení m2 3 na objednávku x x na objednávku
885 m2 dosetí vč. osiva m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
885 m2 prořezání trávníku (vertikutace) m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
885 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Záhony trvalek

331 m2 pletí s nakypřením během vegetace m2 31 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
331 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
331 m2 mulčování m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
331 m2 položení textilie m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
331 m2 doplnění mulče m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
331 m2 dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku

hod svázání trav před zimou hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
bm obrytí záhonů bm 30 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

331 m2 odstranění suchých částí rostlin m2 20 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
331 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Keřové skupiny

377 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
377 m2 pletí m2 31 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
377 m2 položení textilie m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
377 m2 mulčování (10cm) m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
377 m2 podzimní hrabání listí m2 4,5 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

hod rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150mm hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
odstranění náletů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

377 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Stromy

19 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku

3 ks provedení zálivky (100l/1 strom/nádoba) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Cesty a zpevněné plochy
346 m2 drobné opravy mlatu m2 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

hod údržba mlatového povrchu hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
346 m2 chemické odstranění plevelů m2 dle CN na objednávku x x na objednávku

Odpadkové koše 3 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
3 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Zábradlí a oplocení
drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

2 ks zamykání a odemykání hod 10 365 14 600 Kč 1 217 Kč paušál
Lavičky 13 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku



DH Ortenovo nám.

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Lavičky 13 ks nátěr ks 250 na objednávku x x na objednávku
Stojan na kolo 8 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Herní prvky
drobné opravy hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
údržba dopadových zón hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

4 m3 domulčování dopadových ploch 1t dle CN na objednávku x x na objednávku
Pískoviště 1,5 m3 výměna písku m3 dle CN na objednávku x x na objednávku

CENA CELKEM 14 600 Kč 1 217 Kč

Následná péče realizační firmou 2021 - 2024 (3 roky)



U Vody - vnitroblok

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky

1476 m2 seč na 5 cm m2 3 10 44 280 Kč 3 690 Kč dle skutečnosti
1476 m2 vyhrabání trávníku jaro m2 3,7 1 5 461 Kč 455 Kč dle skutečnosti
1476 m2 hrabání listí m2 4,5 4 26 568 Kč 2 214 Kč dle skutečnosti
1476 m2 přihnojení m2 3 na objednávku x x na objednávku
1476 m2 dosetí vč. osiva m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
1476 m2 prořezání trávníku (vertikutace) m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
1476 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Záhony trvalek

30 m2 pletí s nakypřením během vegetace m2 31 6 5 580 Kč 465 Kč dle skutečnosti
30 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
30 m2 mulčování m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
30 m2 položení textilie m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
30 m2 doplnění mulče m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
30 m2 dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku
4 hod svázání trav před zimou hod 250 1 1 000 Kč 83 Kč dle skutečnosti

bm obrytí záhonů bm 30 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
30 m2 odstranění suchých částí rostlin m2 20 2 1 200 Kč 100 Kč dle skutečnosti
30 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Keřové skupiny

260 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
260 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
260 m2 pletí m2 31 2 16 120 Kč 1 343 Kč dle skutečnosti
260 m2 mulčování m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
260 m2 položení textilie m2 dle CN na objednávku x x na objednávku

odstranění náletů hod 250 2 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
260 m2 řez m2 30 2 15 600 Kč 1 300 Kč dle skutečnosti

dosadby ks dle CN na objednávku x x na objednávku
260 m2 chemická ochrana m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
260 m2 provedení zálivky (20l/1m2) vč.dovozu vody 1m3 vody 460 7 16 744 Kč 1 395 Kč dle skutečnosti

Stromy

13 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
13 ks drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
13 ks doplnění mulče, upravení mís hod 250 2 6 500 Kč 542 Kč dle skutečnosti
13 ks kácení dle CN na objednávku x x na objednávku

odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly ks dle CN na objednávku x x na objednávku
13 ks odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku
1 ks provedení zálivky (100l/1 strom) vč.dovozu vody 1m3 vody 460 7 322 Kč 27 Kč dle skutečnosti

Lavičky 8 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
8 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

Sestava (stůl a 2 lavice) 1 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
1 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Odpadkové koše
ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

7 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Mobilní nádoby

0 ks pletí ks 31 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
6 ks odstr. suchých/odkv. částí rostlin 1 nádoba 20 1 120 Kč 10 Kč dle skutečnosti

ks přihnojení ks 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
dosadby 1ks rost. dle CN na objednávku x x na objednávku

6 ks zálivka (20 l / 1 nádoba) 1m3 vody 460 7 386 Kč 32 Kč dle skutečnosti
CENA CELKEM 139 882 Kč 11 657 Kč
od roku 2022



DH U Vody

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky

245,4 m2 seč na 5 cm m2 3 10 7 362 Kč 614 Kč dle skutečnosti
245,4 m2 vyhrabání trávníku jaro m2 3,7 1 908 Kč 76 Kč dle skutečnosti
245,4 m2 hrabání listí m2 4,5 4 4 417 Kč 368 Kč dle skutečnosti
245,4 m2 přihnojení vč. přípravku m2 3 na objednávku x x na objednávku
245,4 m2 dosetí vč.dodání osiva (20-30 g/m2) m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
245,4 m2 prořezání trávníku (vertikutace) m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
245,4 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Keřové skupiny

99,2 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
99,2 m2 mulčování m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
99,2 m2 položení textilie m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
99,2 m2 řez m2 30 1 2 976 Kč 248 Kč dle skutečnosti
99,2 m2 pletí m2 31 1 3 075 Kč 256 Kč dle skutečnosti
99,2 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
99,2 m2 chemická ochrana m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

hod rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150mm hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
16 hod odstranění náletů hod 250,00 1 4 000 Kč 333 Kč dle skutečnosti

99,2 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Stromy

4 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
drobná začištění zlomů hod dle CN na objednávku x x na objednávku
kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly ks dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku

ks provedení zálivky (100l/1 strom/nádoba) vč.dovozu vody 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
Odpadkové koše 1 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Zábradlí a oplocení
drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

1 ks zamykání a odemykání ks 10 365 7 300 Kč 608 Kč paušál

Lavičky 4 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
4 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

Herní prvky
údržba dopadových zón hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

hod drobné opravy hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
Pískoviště 3,5 m3 výměna písku 1t dle CN na objednávku x x na objednávku

CENA CELKEM 30 038 Kč 2 503 Kč



U Vody - park

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky (ruderální plocha)

2200 m2 seč na 10 cm - intenzivní m2 3 5 33 000 Kč 2 750 Kč dle skutečnosti
7300 m2 seč na 10 cm - extenzivní m2 4 3 87 600 Kč 7 300 Kč dle skutečnosti
980 m2 hrabání listí m2 4,5 1 4 410 Kč 368 Kč dle skutečnosti
9500 m2 dosetí vč. osiva m2 9,5 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
9500 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Soliterní keře

6 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
6 ks drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
6 ks doplnění mulče, upravení mís hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
6 ks kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
6 ks provedení zálivky (50l/1 strom) vč.dovozu vody 1m3 vody 460 7 966 Kč 81 Kč dle skutečnosti

Stromy

96 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
drobná začištění zlomů hod dle CN na objednávku x x na objednávku
kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly ks dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku

1 ks provedení zálivky (100l/1 strom/nádoba) vč.dovozu vody 1m3 vody 460 7 3 220 Kč 268 Kč dle skutečnosti
CENA CELKEM 129 196 Kč 10 766 Kč



DH Tovární

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky

250 m2 seč na 5 cm m2 3 10 7 500 Kč 625 Kč dle skutečnosti
250 m2 vyhrabání trávníku jaro m2 3,7 1 925 Kč 77 Kč dle skutečnosti
250 m2 hrabání listí m2 4,5 4 4 500 Kč 375 Kč dle skutečnosti
250 m2 dodání křemičitý písek fr.1-2 mm 1 t dle CN na objednávku x x na objednávku
250 m2 zapískování travnatých ploch m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
250 m2 přihnojení m2 3 na objednávku x x na objednávku
250 m2 dosetí vč. osiva m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
250 m2 prořezání trávníku (vertikutace) m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
250 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Živé ploty

26,14 m2 řez a tvarování živých plotů m2 45 2 2 353 Kč 196 Kč dle skutečnosti
16 hod odstranění náletů hod 250 1 4 000 Kč 333 Kč dle skutečnosti

26,14 bm dosadby (kontejnerované, 80 cm) ks dle CN na objednávku x x na objednávku
26,14 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
26,14 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Keřové skupiny

332,8 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
332,8 m2 řez m2 30 2 19 968 Kč 1 664 Kč dle skutečnosti
332,8 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
332,8 m2 pletí m2 31 3 30 950 Kč 2 579 Kč dle skutečnosti
332,8 m2 chemická ochrana m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
332,8 m2 odstraňování spadaného listí m2 4,5 1 1 498 Kč 125 Kč dle skutečnosti

odstranění náletů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
1,8 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 7 116 Kč 10 Kč dle skutečnosti

Stromy

10 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly ks 64 na objednávku x x na objednávku
odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku

1 ks provedení zálivky (100l/1 strom/nádoba) 1m3 vody 460 7 322 Kč 27 Kč na objednávku

Cesty a zpevněné plochy
hod drobné opravy mlatu hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
hod údržba mlatového povrchu hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
hod chemické odstranění plevelů hod dle CN na objednávku x x na objednávku

Odpadkové koše 2 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
2 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Zábradlí a oplocení
drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

1 ks zamykání a odemykání ks 10 365 7 300 Kč 608 Kč paušál

Lavičky 9 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
9 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

Herní prvky hod údržba dopadových zón hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
4 ks drobné opravy hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Pískoviště 2 m3 výměna písku m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
Zálivka (celé plochy) 608,94 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

CENA CELKEM 79 432 Kč 6 619 Kč



U Průhonu

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky parkové/ruderální

693,5 m2 seč trávníku parkového na 10 cm m2 3,5 8 19 418 Kč 1 618 Kč dle skutečnosti
693,5 m2 vyhrabání trávníku jaro m2 3,7 1 2 566 Kč 214 Kč dle skutečnosti
693,5 m2 hrabání listí m2 4,5 4 12 483 Kč 1 040 Kč dle skutečnosti
693,5 m2 přihnojení m2 3 na objednávku x x na objednávku
693,5 m2 dosetí vč. osiva m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
693,5 m2 prořezání trávníku (vertikutace) m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
693,5 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Keřové skupiny

43 m2 řez m2 30 2 2 580 Kč 215 Kč dle skutečnosti
43 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
43 m2 pletí m2 31 1 1 333 Kč 111 Kč dle skutečnosti
16 hod odstranění náletů m2 250 1 4 000 Kč 333 Kč dle skutečnosti
43 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
43 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku 0 Kč x na objednávku

Stromy

22 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly ks 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku

1 ks provedení zálivky (100l/1 strom) 1m3 vody 460 7 322 Kč 27 Kč na objednávku

Odpadkové koše 5 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
5 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Zábradlí a oplocení

drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

1 ks odemykání ks 10 365/rok 3 650 Kč 304 Kč paušál
1 ks zamykání (mimo standardní časy) ks 20 365/rok 7 300 Kč 608 Kč paušál

Sestava (stůl a 2 lavice)
2 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
2 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Lavičky
13 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
13 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

Herní prvky údržba dopadových zón hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
6 ks drobné opravy hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Pískoviště 2 m3 výměna písku m3 460 na objednávku x x na objednávku
CENA CELKEM 53 652 Kč 4 471 Kč



Sedmikráska (Jateční)

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky

3225,2 m2 seč na 5 cm m2 3 10 96 756 Kč 8 063 Kč dle skutečnosti
3225,2 m2 vyhrabání trávníku jaro m2 3,7 1 11 933 Kč 994 Kč dle skutečnosti
3225,2 m2 hrabání listí m2 4,5 4 58 054 Kč 4 838 Kč dle skutečnosti
3225,2 m2 přihnojení m2 3 na objednávku x x na objednávku
3225,2 m2 dosetí vč. dodání osiva (20-30 g/m2) m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
3225,2 m2 prořezání trávníku (vertikutace) m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
3225,2 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Záhony trvalek

73 m2 pletí m2 31 3 6 789 Kč 566 Kč dle skutečnosti
73 m2 odstranění suchých odkv. č. rostlin m2 20 1 1 460 Kč 122 Kč dle skutečnosti
6 hod selekce druhů hod 250 2 3 000 Kč 250 Kč dle skutečnosti
73 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
73 m2 dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku
73 m2 doplnění mulče m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
73 m2 odstranění suchých částí rostlin m2 20 2 2 920 Kč 243 Kč dle skutečnosti
0,5 hod sběr odpadků a psích exkrementů hod 250 12 1 500 Kč 125 Kč dle skutečnosti
73 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 7 4 701 Kč 392 Kč dle skutečnosti

Keřové skupiny

525 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
525 m2 řez m2 30 2 31 500 Kč 2 625 Kč dle skutečnosti
525 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

hod rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150mm hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
hod odstranění náletů hod 250 2 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

1,5 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 7 97 Kč 8 Kč dle skutečnosti

Popínavé dřeviny

16 hod řez hod 250 1 4 000 Kč 333 Kč dle skutečnosti
m2 pletí m2 31 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

10 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 7 644 Kč 54 Kč dle skutečnosti

Stromy

44 ks řez stromů dle ceníku dle CN na objednávku x x na objednávku
drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
kácení dle ceníku dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
odstranění pařezů dle ceníku dle CN na objednávku x x na objednávku

5 ks provedení zálivky (100l/1 strom/nádoba) 1m3 vody 460 7 1 610 Kč 134 Kč dle skutečnosti

Odpadkové koše 14 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
14 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Zábradlí a oplocení
drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
nátěr brány hod 250 na objednávku x x na objednávku

1 ks odemykání a zamykání ks 10 365/rok 7 300 Kč 608 Kč paušál

Lavičky 28 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

Pískoviště 2 m3 výměna písku m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
Dopadová plocha 429 m2 doplnění písku m3 dle CN na objednávku x x na objednávku

CENA CELKEM 232 264 Kč 19 355 Kč
zalévaní trvalek až od roku 2022



U Sparty

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační měsíční 

cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky

490 m2 seč na 5 cm m2 3 10 14 700 Kč 1 225 Kč dle skutečnosti
490 m2 vyhrabání trávníku jaro m2 3,7 1 1 813 Kč 151 Kč dle skutečnosti
490 m2 hrabání listí m2 4,5 4 8 820 Kč 735 Kč dle skutečnosti
490 m2 dodání křemičitý písek fr.1-2 mm 1 t dle CN na objednávku x x na objednávku
490 m2 zapískování travnatých ploch m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
490 m2 přihnojení m2 3 na objednávku x x na objednávku
490 m2 dosetí vč. osiva m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
490 m2 prořezání trávníku (vertikutace) m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
490 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Porost popínavky

16 hod odstranění náletů hod 250 1 4 000 Kč 333 Kč dle skutečnosti

8 hod řez hod 250 1 2 000 Kč 167 Kč dle skutečnosti
10 m2 pletí m2 31 2 620 Kč 52 Kč dle skutečnosti
10 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

hod odstranění popínavých rostlin hod 250 1 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
10 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Keřové skupiny

89 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
89 m2 řez m2 20 2 3 560 Kč 297 Kč dle skutečnosti
89 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
89 m2 dosadba keřů ks dle CN na objednávku x x na objednávku
89 m2 chemická ochrana m2 dle CN na objednávku x x na objednávku

hod rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150mm hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
8 hod odstranění náletů hod 250 1 2 000 Kč 167 Kč dle skutečnosti
89 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Stromy

7 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
očišťování kmene (vylamování bylinných výmladků) hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly ks 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku

2 ks provedení zálivky (100l/1 strom/nádoba) 1m3 vody 460 7 644 Kč 54 Kč dle skutečnosti

Odpadkové koše 4 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
4 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Zábradlí a oplocení
drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

1 ks zamykání a odemykání hod 10 365/rok 7 300 Kč 608 Kč paušál

Lavičky 12 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
12 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

Herní prvky hod údržba dopadových zón hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
ks drobné opravy hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Pískoviště 1,5 m3 výměna písku m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
Dopadová plocha 13 m2 doplnění písku m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
Toaletní kabina drobné opravy zařízení hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

CENA CELKEM 45 457 Kč 3 788 Kč



Nábřeží E. Beneše

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky (ruderální charakter)

428 m2 seč na 10 cm m2 4 6 10 272 Kč 856 Kč dle skutečnosti
428 m2 jarní vyhrabání m2 3,7 1 1 584 Kč 132 Kč dle skutečnosti
428 m2 hrabání listí m2 4,5 2 3 852 Kč 321 Kč dle skutečnosti
428 m2 prořezání (vertikutace) m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
428 m2 přihnojení m2 2 na objednávku x x na objednávku
428 m2 dosetí vč. dodání osiva (20-30 g/m2) m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
428 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku
428 m2 pískování, doplnění zeminy m2 dle CN na objednávku x x na objednávku

Keřové skupiny
41,4 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
41,4 m2 řez m2 30 1 1 242 Kč 104 Kč dle skutečnosti
16 hod odstranění náletů hod 250 1 4 000 Kč 333 Kč dle skutečnosti

Stromy

14 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
8 hod drobná začištění zlomů/odstranění výmladků hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku

ks provedení zálivky (100l/1 strom/nádoba) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku
CENA CELKEM 20 950 Kč 1 746 Kč



U Letenské Vodárny - po rekonstrukci

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Záhony trvalek a keřů

216 m2 pletí m2 31 6 40 176 Kč 3 348 Kč dle skutečnosti

216 m2 odstranění odkv. č. rostlin - trvalky, traviny m2 15 2 6 480 Kč 540 Kč dle skutečnosti

216 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

216 m2 dosadby ks dle CN na objednávku x x na objednávku

216 m2 řez m2 30 1 6 480 Kč 540 Kč dle skutečnosti

dodání mulčovací kůry (drcená borka, tříděná fr. 0-8 cm) m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
216 m2 mulčování m2 dle CN na objednávku x x na objednávku

216 m2 provedení zálivky (50l/1m2) 1m3 vody 460 7 34 776 Kč 2 898 Kč dle skutečnosti

Popínavé rostliny

16 hod řez hod 250 1 4 000 Kč 333 Kč dle skutečnosti

109 m2 pletí m2 31 8 27 032 Kč 2 253 Kč dle skutečnosti

dosadba ks dle CN na objednávku x x na objednávku

109 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
109 m2 doplnění mulče m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
109 m2 provedení zálivky (50l/1m2) 1m3 vody 460 7 17 549 Kč 1 462 Kč dle skutečnosti

Stromy

13 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku

11 ks provedení zálivky (100l/1 strom) 1m3 vody 460 7 3 542 Kč 295 Kč dle skutečnosti

Lankový systém 243 m2 drobné opravy hodina 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

CENA CELKEM 140035 Kč 11 670 Kč



DH Schnirchova

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky

695 m2 seč na 5 cm m2 3 10 20 850 Kč 1 738 Kč dle skutečnosti
695 m2 vyhrabání trávníku jaro m2 3,7 1 2 572 Kč 214 Kč dle skutečnosti
695 m2 hrabání listí m2 4,5 6 18 765 Kč 1 564 Kč dle skutečnosti
695 m2 dodání křemičitý písek fr.1-2 mm 1 t dle CN na objednávku x x na objednávku
695 m2 zapískování travnatých ploch m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
695 m2 přihnojení m2 3 na objednávku x x na objednávku
695 m2 dosetí vč. dodání osiva (20-30 g/m2) m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
695 m2 prořezání trávníku (vertikutace) m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
695 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Keřové skupiny

86 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
86 m2 řez m2 30 2 5 160 Kč 430 Kč dle skutečnosti
86 m2 pletí m2 31 4 10 664 Kč 889 Kč dle skutečnosti
86 m2 chemická ochrana m2 dle CN na objednávku x x na objednávku

dodání mulčovací kůry (drcená borka, tříděná fr. 0-8 cm) m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
86 m2 mulčování m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
16 hod odstranění náletů hod. 250 2 8 000 Kč 667 Kč dle skutečnosti
86 m2 řez a tvarování živých plotů do výšky 1,5m m2 45 2 7 740 Kč 645 Kč dle skutečnosti

m2 dosadba dle CN na objednávku x x na objednávku
86 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Půdopokryvné skupiny

160 m2 pletí m2 31 4 19 840 Kč 1 653 Kč dle skutečnosti
dodání mulčovací kůry (drcená borka, tříděná fr. 0-8 cm) m3 dle CN na objednávku x x na objednávku

160 m2 mulčování m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
160 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

m2 dosadba dle CN na objednávku x x na objednávku
160 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Půdopokryvné skupiny v 
nádobách

31 m2 pletí m2 31 6 5 766 Kč 481 Kč dle skutečnosti
dodání mulčovací kůry (drcená borka, tříděná fr. 0-8 cm) m3 dle CN na objednávku x x na objednávku

31 m2 mulčování m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
31 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
31 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Stromy

13 ks zdravotní a bezpečnostní řez dle CN na objednávku x x na objednávku
výsadba ks dle CN na objednávku x x na objednávku
drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku

3 ks provedení zálivky (100l/1 strom/nádoba) 1m3 vody 460 7 966 Kč 81 Kč dle skutečnosti

Lavičky 10 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Sestava (stůl a 2 lavice) 8 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
8 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Vchod + WC 1 ks odemykání ks 10 365/rok 3 650 Kč 304 Kč paušál
1 ks zamykání (mimo standardní časy) ks 20 365/rok 7 300 Kč 608 Kč paušál
3 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku



DH Schnirchova

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč
Odpadkové koše 3 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Herní prvky 6 ks drobné opravy hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
Pískoviště 12 m3 výměna písku m3 dle CN na objednávku x x na objednávku

CENA CELKEM 111 273 Kč 9 273 Kč



Dopravní hřiště - Na Výšinách

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok

Orientační
měsíční

cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky

695 m2 seč na 5 cm m2 3 10 20 850 Kč 1 738 Kč dle skutečnosti
695 m2 vyhrabání trávníku jaro m2 3,7 1 2 572 Kč 214 Kč dle skutečnosti
695 m2 hrabání listí m2 4,5 6 18 765 Kč 1 564 Kč dle skutečnosti
695 m2 přihnojení m2 3 na objednávku x x na objednávku
695 m2 dosetí vč. osiva m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
695 m2 prořezání trávníku (vertikutace) m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
695 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Keřové skupiny

130 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
130 m2 řez m2 30 2 7 800 Kč 650 Kč dle skutečnosti
130 m2 pletí m2 31 2 8 060 Kč 672 Kč dle skutečnosti
130 m2 chemická ochrana m2 dle CN na objednávku x x na objednávku

dodání mulčovací kůry (drcená borka, tříděná fr. 0-8 cm) m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
130 m2 mulčování m2 dle CN na objednávku x x na objednávku

8 hod odstranění náletů hod 250 1 2 000 Kč 167 Kč dle skutečnosti
m2 dosadba dle CN na objednávku x x na objednávku

2 m2 provedení zálivky (50l/1m2) 1m3 vody 460 7 322 Kč 27 Kč dle skutečnosti

Stromy

13 ks zdravotní a bezpečnostní řez dle CN na objednávku x x na objednávku
výsadba ks dle CN na objednávku x x na objednávku
drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku

2 ks provedení zálivky (100l/1 strom/nádoba) 1m3 vody 460 7 644 Kč 54 Kč dle skutečnosti

Lavičky
19 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
19 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Vchod 2 ks Zamykaní / Odemykání 10 365 7 300 Kč 608 Kč paušálOdpadkové koše 3 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
3 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávkuHerní prvky 6 ks drobné opravy hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Pískoviště 3 m3 výměna písku 1 m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
CENA CELKEM 68 313 Kč 5 693 Kč



Veletržní - OC Stromovka

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok

Orientační
měsíční

cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky ruderální

658 m2 seč na 10 cm m2 4 8 21 056 Kč 1 755 Kč dle skutečnosti
658 m2 jarní vyhrabání m2 3,7 1 2 435 Kč 203 Kč dle skutečnosti
658 m2 hrabání listí m2 4,5 3 8 883 Kč 740 Kč dle skutečnosti
658 m2 prořezání (vertikutace) m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
658 m2 přihnojení m2 2 na objednávku x x na objednávku
658 m2 pískování m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
658 m2 dosetí m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
658 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Stromy

12 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

ks doplnění mulče, upravení mís hod 250 2 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku

10 ks provedení zálivky (100l/1 strom) 1m3 vody 460 7 3 220 Kč 268 Kč dle skutečnosti

Keřové skupiny

56,32 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
56,32 m2 řez m2 30 1 1 690 Kč 141 Kč dle skutečnosti
56,32 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
56,32 m2 dosadba keřů ks dle CN na objednávku x x na objednávku
56,32 m2 chemická ochrana m2 dle CN na objednávku x x na objednávku

8 hod odstranění náletů hod 250 1 2 000 Kč 167 Kč dle skutečnosti
56,32 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Lavičky
2 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
2 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

CENA CELKEM 39 283 Kč 3 274 Kč



Za Papírnou (parc. č. 275, 312, 313)

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Louka + Ruderální trávník

180 m2 seč na 10 cm (louka) m2 4 2 1 440 Kč 120 Kč dle skutečnosti
180 m2 seč na 10 cm (ruderální) m2 4 5 3 600 Kč 300 Kč dle skutečnosti
360 m2 jarní vyhrabání m2 3,7 1 1 332 Kč 111 Kč dle skutečnosti
360 m2 hrabání listí m2 4,5 3 4 860 Kč 405 Kč dle skutečnosti
360 m2 prořezání (vertikutace) m2 7 na objednávku x x na objednávku
360 m2 přihnojení m2 3 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
360 m2 dosetí m2 9,5 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Zálivka (celé plochy) 180 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Keře

zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
3 ks řez m2 30 2 180 Kč 15 Kč dle skutečnosti

pletí m2 31 1 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
dosadba ks dle CN na objednávku x x na objednávku
chemická ochrana m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

3 ks provedení zálivky (50l/1m2) 1m3 vody 460 10 690 Kč 58 Kč dle skutečnosti

Stromy

2 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku

ks provedení zálivky (100l/1 strom/nádoba) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku
Celá plocha 8 hod odstranění náletů hod 250 1 2 000 Kč 167 Kč dle skutečnosti

CENA CELKEM 14102 Kč 1 175 Kč



Za Papírnou (par.č. 291, 292)

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky (ruderální charakter)

652 m2 seč na 10 cm m2 4 5 13 040 Kč 1 087 Kč dle skutečnosti
652 m2 přihnojení m2 2 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
652 m2 jarní vyhrabání m2 3,7 1 2 412 Kč 201 Kč dle skutečnosti
652 m2 hrabání listí m2 4,5 2 5 868 Kč 489 Kč dle skutečnosti

Ruderální porost 8 hod odstranění náletů hod 250 2 4 000 Kč 333 Kč dle skutečnosti
17 m2 seč na 10 cm m2 20 2 680 Kč 57 Kč dle skutečnosti

Stromy

8 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku

ks provedení zálivky (100l/1 strom/nádoba) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku
Zálivka (celé plochy) 652 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

CENA CELKEM 26 000 Kč 2 167 Kč



Argentinská, parc.č. 364, k.ú. Holešovice

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok

Orientační
měsíční
cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky (ruderální charakter)
197 m2 seč na 10 cm m2 4 5 3 940 Kč 328 Kč dle skutečnosti
197 m2 jarní vyhrabání m2 3,7 1 729 Kč 61 Kč dle skutečnosti
197 m2 hrabání listí m2 4,5 2 1 773 Kč 148 Kč dle skutečnosti

Keřové skupiny

90 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
90 m2 řez m2 30 2 5 400 Kč 450 Kč dle skutečnosti
90 m2 pletí m2 31 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

dosadba ks dle CN na objednávku x x na objednávku
90 m2 chemická ochrana m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
90 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
90 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Stromy
4 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku

drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
0 ks provedení zálivky (100l/1 strom) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Celá plocha 8 hod odstranění náletů hod 250 1 2 000 Kč 167 Kč dle skutečnosti
CENA CELKEM 13 842 Kč 1 153 Kč



Vrbenského

prvek výměra jednotka technologie
jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky (ruderální charakter)
457 m2 seč na 10 cm m2 4 4 7 312 Kč 609 Kč dle skutečnosti
457 m2 jarní vyhrabání m2 3,7 1 1 691 Kč 141 Kč dle skutečnosti
457 m2 hrabání listí m2 4,5 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Keřové skupiny

m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
m2 řez m2 30 2 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
m2 pletí m2 31 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

dosadba ks dle CN na objednávku x x na objednávku
m2 chemická ochrana m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Stromy
8 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku

drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
0 ks provedení zálivky (100l/1 strom) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Celá plocha 2 hod odstranění náletů hod 250 1 500 Kč 42 Kč dle skutečnosti
CENA CELKEM 9 503 Kč 792 Kč



Rajská par.č. 303, 304 k.ú. Holešovice

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky (ruderální charakter)
993 m2 seč na 10 cm m2 4 5 19 860 Kč 1 655 Kč dle skutečnosti
993 m2 jarní vyhrabání m2 3,7 1 3 674 Kč 306 Kč dle skutečnosti
993 m2 hrabání listí m2 4,5 1 4 469 Kč 372 Kč dle skutečnosti

Stromy

2 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku

drobná začištění zlomů 1 hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku

Zálivka (celé plochy) 993 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku
Celá plocha 16 hod odstranění náletů hod 250 1 4 000 Kč 333 Kč dle skutečnosti

CENA CELKEM 32 003 Kč 2 667 Kč



vnitroblok U Uranie + záhon

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky

1377 m2 seč na 10 cm v rovině do 1:5 m2 3 8 33 048 Kč 2 754 Kč dle skutečnosti
47 m2 seč na 10 cm ve svahu do 1:2 m2 4 8 1 504 Kč 125 Kč dle skutečnosti

1424 m2 jarní vyhrabání m2 3,7 1 5 269 Kč 439 Kč dle skutečnosti
1424 m2 hrabání listí m2 4,5 4 25 632 Kč 2 136 Kč dle skutečnosti
1424 m2 prořezání (vertikutace) m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
1424 m2 přihnojení m2 2 na objednávku x x na objednávku
1424 m2 dosetí vč. osiva m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
1424 m2 pískování m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
1424 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Keřové skupiny

152 m2 zmlazení m2 80 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
152 m2 řez m2 30 2 9 120 Kč 760 Kč dle skutečnosti
152 m2 pletí m2 31 1 4 712 Kč 393 Kč dle skutečnosti
152 m2 dosadba dle CN na objednávku x x na objednávku
152 m2 chemická ochrana m2 dle CN na objednávku x x na objednávku

dodání mulčovací kůry (drcená borka, tříděná fr. 0-8 cm) m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
152 m2 mulčování m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
152 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
152 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

Keřové skupiny jehličnaté 18 m2 řez m2 30 1 540 Kč 45 Kč dle skutečnosti

Stromy

20 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku

ks provedení zálivky (100l/1 strom) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Zábradlí a oplocení drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

Lavičky 4 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
4 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

Odpadkové koše 2 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
2 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Záhony trvalek

29 m2 pletí s nakypřením během vegetace m2 31 8 7 192 Kč 599 Kč dle skutečnosti
29 m2 odstranění odkv.a suchých č. rostlin m2 20 3 1 740 Kč 145 Kč dle skutečnosti
29 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
29 m2 dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku
29 m2 doplnění mulče m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
29 m2 provedení zálivky (50l/1m2) 1m3 vody 460 7 4 669 Kč 389 Kč dle skutečnosti

Živé ploty

10 m2 řez m2 50 2 1 000 Kč 83 Kč dle skutečnosti
10 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

m2 dosadby (kontejnerované, 80 cm) ks dle CN na objednávku x x na objednávku
10 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
30 m2 pletí m2 20 2 1 200 Kč 100 Kč dle skutečnosti



vnitroblok U Uranie + záhon

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Popínavé rostliny 30 m2 přihnojení m2 12 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
hod řez hod 250 1 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

30 m2 provedení zálivky (50l/1m2) 1m3 vody 460 7 4 830 Kč 403 Kč dle skutečnosti
Celá plocha 42 hod odstranění náletů hod 250 2 21 000 Kč 1 750 Kč dle skutečnosti

CENA CELKEM 121 456 Kč 10121 Kč
PLÁNOVANÁ CELKOVÁ REKONSTRUKCE TOHOTO POZEMKU.



Nad Královskou oborou

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok

Orientační
měsíční

cena fakturace (měsíčně)za Kč

Trávníky (ruderální charakter)

9,2 m2 seč na 10 cm m2 4 10 368 Kč 31 Kč dle skutečnosti
9,2 m2 jarní vyhrabání m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
9,2 m2 hrabání listí m2 4,5 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
9,2 m2 dosetí vč. osiva m2 11 1 101 Kč 8 Kč dle skutečnosti
9,2 m2 přihnojení m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
9,2 m2 provedení zálivky (50l/1m2) 1m3 vody 460 10 2 116 Kč 176 Kč dle skutečnosti

Stromy

10 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
drobná začištění zlomů hod dle CN na objednávku x x na objednávku
kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly ks dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku

1 ks provedení zálivky (100l/1 strom) - vak 1m3 vody 460 10 460 Kč 38 Kč dle skutečnosti

Cesty a zpevněné plochy
hod drobné opravy mlatu hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

2 hod údržba mlatového povrchu hod 250 10 5 000 Kč 417 Kč dle skutečnosti
hod chemické odstranění plevelů hod dle CN na objednávku x x na objednávku

Stojan na kolo 1 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Lavičky 4 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
4 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

Odpadkové koše 2 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
2 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

CENA CELKEM 8 045 Kč 670 Kč



Výpůjčky TSK
Bubenská schody + trojúhelník 2269 Holešovice 91 smlouva o výpůjčce č. 9/18/360/0013, 2 části - 80 + 11 m2
Vltavská záhon s keři 1240/3 Holešovice 296 smlouva o výpůjčce č. 9/18/360/0013
Buben. Nábř - pod Negrelliho v. 2331/1 Holešovice 344 smlouva o výpůjčce č. 9/18/360/0013
Dukelských hrd., Nábř. Kpt. Jaroše 2188, 2243 Holešovice 107 smlouva o výpůjčce č. 9/18/360/0013
Čechova ulice 2021 Bubeneč 1 218 dodatek k výpůjčce č. 9/17/360/0009
Letenské náměstí - Čechova záhon 2021, 2037 Bubeneč 126 smlouva o výpůjčce č. 9/18/360/0013 95 + 31 m2
Osadní 2308 Holešovice 873 dodatek k výpůjčce č. 9/17/360/0009
Osadní 2310 Holešovice 499 dodatek k výpůjčce č. 9/17/360/0009
Osadní 2314 Holešovice 789 dodatek k výpůjčce č. 9/17/360/0009
Nad Štolou 2207 Holešovice 3 ks 6 m2 nádoby, dodatek k výpůjčce č. 9/17/360/0009
Jateční - středový pás 2306, 2320 Holešovice 1 626 smlouva o výpůjčce č. 9/17/360/0009
nábř. Kpt. Jaroše - pruh před úřadem 2188 Holešovice 305 smlouva o výpůjčce č. 9/18/360/0013
U Akademie 2021, 2037 Bubeneč 153 smlouva o výpůjčce č. 9/18/360/0013
Kostelní 2220/1 Holešovice 972 smlouva o výpůjčce č. 9/20/1280/006
Veletržní (rabátka mezi parkovacími místy) 1549/1 Holešovice 56,1 smlouva o výpůjčce č. 9/20/1280/008

celkově vypůjčeno 54 m2



Bubenská schody + trojúhelník 2269

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Záhony trvalek

77 m2 pletí m2 31 6 14 322 Kč 1 194 Kč dle skutečnosti
77 m2 odstranění suchých odkv. č. rostlin m2 20 2 3 080 Kč 257 Kč dle skutečnosti
77 m2 přihnojení m2 12 na objednávku x x na objednávku
77 m2 položení textilie 1m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
77 m2 doplnění kačírku 1t dle CN na objednávku x x na objednávku
77 m2 dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku

Stromy

1 ks zdravotní a bezpečnostní řez dle CN na objednávku x x na objednávku
výsadba 1 ks dle CN na objednávku x x na objednávku
drobná začištění zlomů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku

ks provedení zálivky (100l/1 strom/nádoba) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku
Zálivka (celé plochy) 91 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 10 8 372 Kč 698 Kč dle skutečnosti

Úklid 1 hod sběr odpadků a psích exkrementů hod 250 12 3 000 Kč 250 Kč dle skutečnostiCENA CELKEM 28 774 Kč 2 398 Kč



Vltavská záhon s keři 1240/3

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok

Orientační
měsíční

cena fakturace (měsíčně)za Kč

Záhony trvalek

300 m2 pletí m2 31 3 27 900 Kč 2 325 Kč dle skutečnosti
300 m2 odstranění suchých odkv. č. rostlin m2 20 1 6 000 Kč 500 Kč dle skutečnosti
24 hod selekce druhů hod 250 2 12 000 Kč 1 000 Kč dle skutečnosti
300 m2 přihnojení m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
300 m2 položení textilie 1m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
300 m2 doplnění kačírku 1t dle CN na objednávku x x na objednávku
300 m2 dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku

Zálivka 300 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 7 19 320 Kč 1 610 Kč dle skutečnosti
Úklid 1 hod sběr odpadků a psích exkrementů hod 250 12 3 000 Kč 250 Kč dle skutečnosti

CENA CELKEM 68 220 Kč 5 685 Kč

trvalkový záhon - následná péče bude prováděna realizátorskou firmou 

péče o trvalkové záhony bude probíhat od roku 2022



Buben. Nábř - pod Negrelliho v.

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok

Orientační
měsíční

cena
fakturace
(měsíčně)za Kč

Trávníky (ruderální charakter)

605 m2 seč na 10 cm m2 4 3 7 260 Kč 605 Kč dle skutečnosti
605 m2 jarní vyhrabání m2 3,7 1 2 239 Kč 187 Kč dle skutečnosti
605 m2 hrabání listí m2 4,5 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
605 m2 chemické odplevelení m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
605 m2 dosetí m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
605 m2 prořezání (vertikutace) m2 6,5 na objednávku x x na objednávku
605 m2 přihnojení m2 2 na objednávku x x na objednávku
605 m2 pískování 1 t dle CN na objednávku x x na objednávku

Záhony trvalek

72 m2 pletí m2 31 6 13 392 Kč 1 116 Kč dle skutečnosti
72 m2 odstranění suchých odkv. č. rostlin m2 20 2 2 880 Kč 240 Kč dle skutečnosti
72 m2 přihnojení m2 12 na objednávku x x na objednávku

m2 dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku

Stromy (správci stromů TSK)

5 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
5 ks drobná začištění zlomů hod dle CN na objednávku x x na objednávku
5 ks doplnění mulče, upravení mís hod dle CN na objednávku x x na objednávku
5 ks zalévání mladých stromů (50l) 1m3 vody dle CN na objednávku x x na objednávku
5 ks kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
5 odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly ks dle CN na objednávku x x na objednávku
5 ks odstranění pařezů dle CN na objednávku x x na objednávku
5 ks provedení zálivky (50l/1 strom) ks dle CN na objednávku x x na objednávku

Zálivka (celé plochy) 605 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody dle CN na objednávku x x na objednávku

Lavičky
2 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku
2 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku

Odpadkové koše 2 ks nátěr hod 250 na objednávku x x na objednávku
2 ks drobné opravy hod 250 na objednávku x x na objednávku

Cesty a zpevněné plochy
hod drobné opravy mlatu hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
hod údržba mlatového povrchu hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
hod chemické odstranění plevelů hod dle CN na objednávku x x na objednávku

Úklid 1 hod sběr odpadků a psích exkrementů hod 250 12 3 000 Kč 250 Kč dle skutečnostiCENA CELKEM 28 771 Kč 2 398 Kč

revitalizece 2021 - přidání trvalkových záhonů



Dukelských hrd., Nábř. Kpt. Jaroše

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok

Orientační
měsíční

cena fakturace (měsíčně)za Kč

Záhony trvalek

93 m2 pletí m2 31 3 8 649 Kč 721 Kč dle skutečnosti
93 m2 odstranění suchých odkv. č. rostlin m2 20 1 1 860 Kč 155 Kč dle skutečnosti
8 hod selekce druhů hod 250 2 4 000 Kč 333 Kč dle skutečnosti

93 m2 přihnojení m2 12 na objednávku x x na objednávku
93 m2 položení textilie m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
93 m2 doplnění kačírku 1t dle CN na objednávku x x na objednávku
93 m2 dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku

Zálivka (celé plochy) 93 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 7 5 989 Kč 499 Kč dle skutečnosti
Úklid 1 hod sběr odpadků a psích exkrementů hod 250 12 3 000 Kč 250 Kč dle skutečnosti

CENA CELKEM 23 498 Kč 1 958 Kč

trvalkový záhon - následná péče bude prováděna realizátorskou firmou 

péče o trvalkové záhony bude probíhat od roku 2022



Čechova ulice

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok

Orientační
měsíční

cena fakturace (měsíčně)za Kč

Ruderální plocha

doplnění zeminy m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
hod odstranění náletů hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

1012 m2 seč m2 4 2 8 096 Kč 675 Kč dle skutečnosti
1012 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

CENA CELKEM 8 096 Kč 675 Kč

V roce 2021 se bude vracet do správy TSK a.s.

1218 celkem

206 štěrkové trávníky



Letenské náměstí - Čechova záhon

prvek výměra jednotka technologie

jednotková cena

minimální četnost cena za rok

Orientační
měsíční

cena fakturace (měsíčně)za Kč

Záhony trvalek

109 m2 pletí m2 31 3 10 137 Kč 845 Kč dle skutečnosti
109 m2 odstranění suchých odkv. č. rostlin m2 20 1 2 180 Kč 182 Kč dle skutečnosti
8 hod selekce druhů hod 250 2 4 000 Kč 333 Kč dle skutečnosti

109 m2 přihnojení m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
109 m2 položení textilie m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
109 m2 doplnění kačírku 1t dle CN na objednávku x x na objednávku
109 m2 dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku

Zálivka (celé plochy) 109 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 7 7 020 Kč 585 Kč dle skutečnosti
Úklid 1 hod sběr odpadků a psích exkrementů hod 250 12 3 000 Kč 250 Kč dle skutečnostiCENA CELKEM 26 337 Kč 2 195 Kč

péče o trvalkové záhony bude probíhat od roku 2022



Osadní ulice Orientační

prvek výměra jednotka technologie
jednotková cena

minimální četnost cena za rok
měsíční

cena
fakturace
(měsíčně)za Kč

Živé ploty

1440 m2 řez m2 45 1 64 800 Kč 5 400 Kč dle skutečnosti
8 hod odstranění náletů hod 250 2 4 000 Kč 333 Kč dle skutečnosti

1440 m2 shrabání listí m2 4,5 2 12 960 Kč 1 080 Kč dle skutečnosti
1440 m2 dosadby (kontejnerované, 80 cm) ks dle CN na objednávku x x na objednávku
1440 m2 provedení zálivky (50l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Trávníky

2 hod odstranění náletů hod 250 2 1 000 Kč 83 Kč dle skutečnosti
569 m2 shrabání listí m2 4,5 2 5 121 Kč 427 Kč dle skutečnosti
569 m2 seč m2 4 4 9 104 Kč 759 Kč dle skutečnosti
569 m2 dosetí včetně dodání osiva m2 9,5 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
569 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

CENA CELKEM 96 985 Kč 8 082 Kč

celkem 2161
151 štěrkové trávníky

V roce 2021 se bude vracet do správy TSK a.s.



Nad Štolou Orientační

prvek výměra jednotka technologie
jednotková cena minimální

četnost cena za rok
měsíční

cena fakturace (měsíčně)za Kč

nádoby

3 ks pletí 1 nádoba 31 7 651 Kč 54 Kč dle skutečnosti
3 ks odstr. suchých/odkv.částí rostlin 1 nádoba 20 1 60 Kč 5 Kč dle skutečnosti
3 ks přihnojení 9,5 m2 dle CN na objednávku x x na objednávku

ks rostliny 1 ks dle CN na objednávku x x na objednávku
dosadby se zalitím 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku

3 ks ošetření vysazených rostlin ks dle CN na objednávku x x na objednávku
3 ks doplnění zeminy m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
6 m2 doplnění mulčovací kůry m3 dle CN na objednávku x x na objednávku
6 m2 zálivka (50 l / m2) 1m3 vody 460 7 966 Kč 81 Kč dle skutečnosti

Záhony trvalek

22 m2 pletí m2 31 3 2 046 Kč 171 Kč na objednávku
22 m2 odstranění suchých odkv. č. rostlin m2 20 1 440 Kč 37 Kč na objednávku
2 hod selekce druhů hod 250 2 1 000 Kč 83 Kč na objednávku

22 m2 přihnojení m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
22 m2 položení textilie m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
22 m2 doplnění kačírku 1t dle CN na objednávku x x na objednávku
22 m2 dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku

Zálivka (celé plochy) 22 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 7 1 417 Kč 118 Kč na objednávku
Úklid 0,5 hod sběr odpadků a psích exkrementů hod 250 12 1 500 Kč 125 Kč na objednávku

CENA CELKEM 1 677 Kč 140 Kč

Je připraven projek na vybudování 22 m2 trvalkového záhonu. 
Realizace záhonu je v gesci TSK a.s.



Jateční

prvek výměra jednotka technologie
jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena
fakturace
(měsíčně)za Kč

Trávníky (ruderální charakter)

520 m2 seč na 10 cm m2 4 8 16 640 Kč 1 387 Kč dle skutečnosti
520 m2 jarní vyhrabání m2 3,7 1 1 924 Kč 160 Kč dle skutečnosti
520 m2 hrabání listí m2 4,5 2 4 680 Kč 390 Kč dle skutečnosti
520 m2 dosetí m2 9,5 na objednávku x x na objednávku
520 m2 přihnojení m2 3 na objednávku x x na objednávku

Záhony trvalek

593 m2 pletí m2 31 3 55 149 Kč 4 596 Kč dle skutečnosti
593 m2 odstranění suchých odkv. č. rostlin m2 20 1 11 860 Kč 988 Kč dle skutečnosti
48 hod selekce druhů hod 250 2 24 000 Kč 2 000 Kč dle skutečnosti
593 m2 přihnojení m2 12 na objednávku x x na objednávku
593 m2 dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku

Stromy (celkem 15 ks staráme 
se o 8 ks)

8 ks řez stromů dle CN na objednávku x x na objednávku
8 ks drobná začištění zlomů 1hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
8 ks doplnění mulče, upravení mís 1hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti
8 ks zalévání mladých stromů (100l) 1m3 vody 460 7 2 576 Kč 215 Kč dle skutečnosti

ks kácení dle CN na objednávku x x na objednávku
odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly hod. 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

ks odstranění pařezů ks dle CN na objednávku x x na objednávku
hod odstraňování výmladků z pařezů hod. 250 na objednávku x x na objednávku

Cesty a zpevněné plochy
hod drobné opravy mlatu hod 250 0 0 Kč 0 Kč dle skutečnosti

2 hod údržba mlatového povrchu hod 250 10 5 000 Kč 417 Kč dle skutečnosti
hod chemické odstranění plevelů hod dle CN na objednávku x x na objednávku

Zálivka (celé plochy) 1626 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku
Úklid 2 hod sběr odpadků a psích exkrementů hod 250 12 6 000 Kč 500 Kč dle skutečnosti

CENA CELKEM 127 829 Kč 10 652 Kč

mlatová plocha 490m2

založení trvalkových záhonů 2021
péče o trvalkové záhony bude probíhat od roku 2025



U Akademie

prvek výměra jednotka technologie jednotková cena minimálníčetnost cena za rok Orientační měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč
Záhony trvalek

100 m2 pletí m2 31 4 12 400 Kč 1 033 Kč dle skutečnosti100 m2 odstranění suchých odkv. č. rostlin m2 20 2 4 000 Kč 333 Kč dle skutečnosti100 m2 přihnojení m2 9,5 na objednávku x x na objednávku100 m2 položení textilie 1m2 dle CN na objednávku x x na objednávku100 m2 doplnění kačírku 1t dle CN na objednávku x x na objednávku100 m2 dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávkuZálivka (celé plochy) 100 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 7 6 440 Kč 537 Kč dle skutečnostiÚklid 1 hod sběr odpadků a psích exkrementů hod 250 12 3 000 Kč 250 Kč dle skutečnostiCENA CELKEM 25 840 Kč 2 153 Kčpéče o trvalkové záhony bude probíhat od roku 2022



Kostelní

prvek výměra jednotka technologie
jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Záhony trvalek

737 m2 pletí m2 31 3 68 541 Kč 5 712 Kč dle skutečnosti
737 m2 odstranění suchých odkv. č. rostlin m2 20 1 14 740 Kč 1 228 Kč dle skutečnosti
60 hod selekce druhů hod 250 2 30 000 Kč 2 500 Kč dle skutečnosti
737 m2 přihnojení m2 12 na objednávku x x na objednávku
737 m2 dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku
737 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 na objednávku x x na objednávku

Úklid 4 hod sběr odpadků a psích exkrementů hod 250 12 12 000 Kč 1 000 Kč dle skutečnosti
CENA CELKEM 125 281 Kč 10 440 Kč

založení trvalkových záhonů 2021
péče o trvalkové záhony bude probíhat od roku 2025



Veletržní - rabátka mezi parkovacími místy

prvek výměra jednotka technologie
jednotková cena

minimální četnost cena za rok
Orientační 

měsíční cena fakturace (měsíčně)za Kč

Záhony trvalek

56,1 m2 pletí m2 31 6 10 435 Kč 870 Kč dle skutečnosti
56,1 m2 odstranění suchých odkv. č. rostlin m2 20 2 2 244 Kč 187 Kč dle skutečnosti
56,1 m2 přihnojení m2 12 na objednávku x x na objednávku
56,1 m2 dosadby 1ks rostliny dle CN na objednávku x x na objednávku

hod svázíní trav hod 250 na objednávku x x na objednávku
56,1 m2 provedení zálivky (20l/1m2) 1m3 vody 460 10 5 161 Kč 430 Kč dle skutečnosti

Úklid 1 hod sběr odpadků a psích exkrementů hod 250 12 3 000 Kč 250 Kč dle skutečnosti
CENA CELKEM 20 840 Kč 1 737 Kč



nábř. Kpt. Jaroše - pruh před úřadem

prvek výměra jednotka technologie
jednotková cena

minimální četnost cena za rok
měsíční

cena
fakturace
(měsíčně)za Kč

Trávníky (ruderální charakter)

305 m2 seč na 10 cm m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
305 m2 jarní vyhrabání m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
305 m2 hrabání listí m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
305 m2 chemické odplevelení m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
305 m2 dosetí m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
305 m2 prořezání nebo aerifikace m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
305 m2 přihnojení m2 dle CN na objednávku x x na objednávku
305 m2 pískování 1 t dle CN na objednávku x x na objednávku

CENA CELKEM 0 Kč 0 Kč
V roce 2021 se bude vracet do správy TSK a.s.



Práce

Realizované práce budou prováděny podle: SPPK A02 001: 2013 Výsadba stromů
SPPK A02 002: 2015 Řez stromů
SPPK A02 003: 2014 Výsadba a řez keřů a lián 
SPPK A02 005: 2018 Kácení stromů



Celkové shrnutí cen (fakturovaných dle skutečnosti) Paušál celkem
Pozemek za 1 rok plnění za 1 měsíc plnění za 1 rok plnění za 1 měsíc plnění

Fr. Křížka 9 076 Kč 756 Kč x x
nádoby na VO s pelargoniemi 7 930 Kč 661 Kč x x
sv. Kliment 73 702 Kč 6 142 Kč 14 600 Kč 1 217 Kč
sv. Antonín 272 201 Kč 22 683 Kč 36 500 Kč 3 042 Kč
Tusarova 158 556 Kč 13 213 Kč 58 400 Kč 4 867 Kč
Řezáčovo náměstí 40 756 Kč 3 396 Kč x x
Vltavská 403 621 Kč 33 635 Kč x x
Ortenovo náměstí 506 322 Kč 42 193 Kč x x
DH Ortenovo náměstí 14 600 Kč 1 217 Kč 14 600 Kč 1 217 Kč
U Vody 139 882 Kč 11 657 Kč x x
DH U Vody 30 038 Kč 2 503 Kč 7 300 Kč 608 Kč
U Vody - park 129 196 Kč 10 766 Kč x x
Tovární 79 432 Kč 6 619 Kč 7 300 Kč 608 Kč
U Průhonu 53 652 Kč 4 471 Kč 10 950 Kč 913 Kč
Sedmikráska (Jateční) 232 264 Kč 19 355 Kč 7 300 Kč 608 Kč
U Sparty 45 457 Kč 3 788 Kč 7 300 Kč 608 Kč
Nábřeží E. Beneše 20 950 Kč 1 746 Kč x x
U Letenské vodárny 140 035 Kč 11 670 Kč x x
DH Schnirchova 111 273 Kč 9 273 Kč 10 950 Kč 913 Kč
DH Na Výšinách 68 313 Kč 5 693 Kč 7 300 Kč 608 Kč
Veletržní 39 283 Kč 3 274 Kč x x
Za Papírnou a U Papírny 14 102 Kč 1 175 Kč x x
Za Papírnou 291,292 26 000 Kč 2 167 Kč x x
Argentinská 13 842 Kč 1 153 Kč x x
Vrbenského 9 503 Kč 792 Kč x x
Rajská 32 003 Kč 2 667 Kč x x
U Uranie 121 456 Kč 10 121 Kč x x
Nad Královskou oborou 8 045 Kč 670 Kč x x
Bubenská schody + trojúhelník 28 774 Kč 2 398 Kč x x
Vltavská záhon s keři 68 220 Kč 5 685 Kč x x
Buben. Nábř - pod Negrelliho v. 28 771 Kč 2 398 Kč x x
Dukelských hrd., Nábř. Kpt. Jaroše 23 498 Kč 1 958 Kč x x
Čechova ulice 8 096 Kč 675 Kč x x
Letenské náměstí - Čechova záhon 26 337 Kč 2 195 Kč x x
Osadní 96 985 Kč 8 082 Kč x x
Nad Štolou 1 677 Kč 140 Kč x x
Jateční - středový pás 127 829 Kč 10 652 Kč x x
nábř. Kpt. Jaroše - pruh před úřadem 0 Kč 0 Kč x x
U Akademie 25 840 Kč 2 153 Kč x x
Kostelní 125 281 Kč 10 440 Kč x x
Veletržní (rabátka) 20 840 Kč 1 737 Kč x x
Celkem bez DPH 3 383 635 Kč 281 970 Kč 182 500 Kč 15 208 Kč
DPH 710 563 Kč 59 214 Kč 38 325 Kč 3 194 Kč
Celkem včetně DPH 4 094 199 Kč 341 183 Kč 220 825 Kč 18 402 Kč



PARCELNÍ ČÍSLA
název místa parcelní číslo katastrální území

Fr. Křížka 2218/2 Holešovice
nádoby v ulici Na Ovčinách 2 187 Holešovice
sv. Kliment 2074 Holešovice
sv. Antonín 728 1/3 Holešovice
Tusarova 2316/1,2; 2316/5,6 Holešovice
Řezáčovo náměstí 2251/2, Holešovice
Vltavská 1241;2416/12,15 Holešovice
Ortenovo náměstí 627;628/1,2,3;2293/1,7 Holešovice
DH Ortenovo náměstí 2292/1, Holešovice
U Vody 491/1,12 Holešovice
DH U Vody 491/1, Holešovice
U Vody - park 475/20, 2409, 2410/2,

489/3, 2281/103, 2410/54, 
2410/12, 2410/16, Holešovice

Tovární 1100/1,2 Holešovice
U Průhonu 922,923 Holešovice
Sedmikráska (Jateční) 1185 Holešovice
U Sparty 666;667/2 Bubeneč
Nábřeží E. Beneše 2113;2114 Holešovice
Veletržní 2236/6, Holešovice
Nad Královskou oborou 663/2, Bubeneč
Za Papírnou a U Papírny 275;312 Holešovice
U Letenské vodárny 605/1;605/2 Bubeneč
Argentinská 364 Holešovice
Vrbenského 373/22,373/23 Holešovice
Rajská 303;304 Holešovice
U Uranie 633/1;648/5 Holešovice
DH Schnirchova 1505;1518/1,2 Holešovice
DH Na Výšinách 603/1, Bubeneč
Za Papírnou 291,292 291;292 Holešovice
Bubenská schody + trojúhelník 2269 Holešovice
Vltavská záhon s keři 1240/3 Holešovice
Buben. Nábř - pod Negrelliho v. 2331/1 Holešovice
Dukelských hrd., Nábř. Kpt. Jaroše 2188, 2243 Holešovice
Čechova ulice 2021 Bubeneč
Letenské náměstí - Čechova záhon 2021, 2037 Bubeneč
Osadní 2308 Holešovice
Osadní 2310 Holešovice
Osadní 2314 Holešovice
Nad Štolou 2207 Holešovice
Jateční - středový pás 2306, 2320 Holešovice
nábř. Kpt. Jaroše - pruh před úřadem 2188 Holešovice
U Akademie 2021, 2037 Bubeneč
Kostelní 2220/1 Holešovice
Veletržní (rabátka) 1549/1 Holešovice



OTEVÍRACÍ DOBA DĚTSKÝCH HŘIŠŤ A PARKŮ VE SPRÁVĚ MČ PRAHA 7

DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

NÁZEV
LETNÍ ČAS
ODEMYKÁNÍ/ZAMYKÁNÍ

ZIMNÍ ČAS
ODEMYKÁNÍ/ZAMYKÁNÍ

U Sparty 8:00/20:00 9:00/18:00

DDH Výšiny 8:00/20:00 9:00/18:00

Sedmikráska 8:00/20:00 9:00/18:00

DK Ortenovo náměstí 8:00/20:00 9:00/18:00

DH Ortenovo náměstí 8:00/20:00 9:00/18:00

U Vody 8:00/20:00 9:00/18:00

Tovární 8:00/20:00 9:00/18:00

U Průhonu 46 8:00/18:00 9:00/17:00

Schnirchova 33
PO-PÁ 12:00/18:00
SO - NE 10:00/18:00

PO-PÁ 12:00/17:00
SO - NE 10:00/17:00

nezamyká se

Časový zámek!!!

LETNÍ OBDOBÍ: 1.4.-31.10.

ZIMNÍ OBDOBÍ: 1.11.-31.3.

PARKY

NÁZEV
LETNÍ ČAS
ODEMYKÁNÍ/ZAMYKÁNÍ

ZIMNÍ ČAS
ODEMYKÁNÍ/ZAMYKÁNÍ

sv. Kliment 7:00/22:00 8:00/18:00

sv. Antonín 7:00/22:00 8:00/18:00

Tusarova 7:00/22:00 8:00/18:00


